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BOSVELD- 015 491 3141 /4

DIE BESTE BOD
E I ERBIESHSEE

potgietersrus@vleissentraal.co.za N“_SVLEI GAME
LIVESTOCK. STUDSTOCK. SLAUGHTER STOCK - GAME  DISPERSAL SALES  MOVABLE ASSETS .PROPERTY -~
VEILINGSDATUM / AUCTION DATE: 23 JUNIE /23 JUNE 2023
Boma
Lot Nr Besk Aantal Prys
1A ROOIBOK OOI 13 1 600
1B ROOIBOK RAM 1 4 300
2 SWARTWITPENS BUL 1 36 000
3 ELAND BUL 1 38 000
4 WILDEBEES BLOU BUL 1 7 750
5 NJALA BUL 1 10 000
6 WILDEBEES BLOU BUL 1 8 000
7 NJALA BUL 1 9 500
8 BLESBOK FAMILIEGROEP 12 1 800
9 NJALA BUL 1 4750 Not Sold
10A ROOIBOK OOI 10 1 600
10B ROOIBOK SWART RAM 2 4 600
11 WILDEBEES BLOU FAMILIEGROEP 9 4700
12 WILDEBEES BLOU BUL 5 7 250
13 WILDEBEES BLOU BUL 1 7 000
14 NJALA BUL 1 8 000
15 WILDEBEES BLOU BUL 1 7 500
16 NJALA BUL 1 7 750
17 NJALA BUL 1 9 250
18 ROOIBOK JONG RAM 4 2 700
19 WILDEBEES BLOU BUL 1 8 000
20 KOEDOE BUL 1 36 000
21 ELAND BUL 1 43 000
22 KOEDOE FAMILIEGROEP 6 6 500
23 BLESBOK WIT OOI 7 2 500
24 BLESBOK OOI 11 3 200
25A VOLSTRUIS FAMILIEGROEP 3 5200
25B VOLSTRUIS MANNETJIE 2 5100
26A ROOIBOK OOI 15 1700
26B ROOIBOK RAM 1 4 400
27 KOEDOE FAMILIEGROEP 5 6 900
28 WILDEBEES BLOU KOEI 3 4 500
29A WILDEBEES BLOU KOEI 5 4 600
29B WILDEBEES BLOU BUL 2 7 750
30 WILDEBEES BLOU FAMILIEGROEP 6 4 500
31 WILDEBEES BLOU BUL 3 7 750
32 SEBRA BURCHELL FAMILIEGROEP 5 6 750
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WILDEBEES BLOU FAMILIEGROEP
WILDEBEES BLOU KOEI
WILDEBEES BLOU BUL

KOEDOE FAMILIEGROEP

KOEDOE FAMILIEGROEP
ROOIBOK OO0I

ROOIBOK RAM

BLESBOK RAM

KOEDOE BUL

BLESBOK RAM

ELAND BUL

WILDEBEES BLOU BUL
WILDEBEES BLOU BUL
WILDEBEES BLOU BUL
VOLSTRUIS FAMILIEGROEP
WILDEBEES BLOU FAMILIEGROEP
ELAND BUL

WILDEBEES BLOU BUL
WILDEBEES BLOU BUL

ELAND BUL

BLESBOK FAMILIEGROEP
KOEDOE BUL

ROOIBOK FAMILIEGROEP
KOEDOE FAMILIEGROEP

BUFFEL BUL

KOEDOE FAMILIEGROEP
WILDEBEES BLOU BUL
WILDEBEES BLOU KOEI

SEBRA BURCHELL FAMILIEGROEP
BUFFEL BUL

BUFFEL BUL

ROOIBOK SWART RAM

ROOIBOK RAM

WILDEBEES GOUD BUL

KOEDOE FAMILIEGROEP
WATERBOK KOEI

KOEDOE BUL

BUFFEL BUL

BUFFEL BUL

WILDEBEES BLOU FAMILIEGROEP
BLESBOK FAMILIEGROEP
BLESBOK OOI

WILDEBEES GOUD FAMILIEGROEP
WILDEBEES BLOU KOEI
WILDEBEES GOUD FAMILIEGROEP
WILDEBEES GOUD KOEI
WILDEBEES GOUD FAMILIEGROEP
WILDEBEES BLOU KOEI

ELAND KOEI

KOEDOE BUL
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4 500
4 300
7 000
6 400
6 200
1 600
4700
3 600
40 000
3 600
37 000
9 750
9 250
9 750
4100
4 000
41 000
9 000
8 000
50 000
3 400
37 000
1 600
5750
60 000
6 500
9 000
4 500
6 700

10 500
2700
7 500
6 200
7 000

20 000

70 000
2 800
1 300
3200
4 300
4 500

6 000
4 300

14 000
9 000

No Bid
No Bid

No Bid

No Bid

No Bid



82
83
84
86
87
88
89
90
91
92
C1
C2
C3
C4
C5
C6
c7
C8
9
C10
G1A
G1B
G2A
G2B
G3
G4
G5
G6
G7
G8
G9
G10
K1
K2
K3
K4
K5
K6

SA
SB

Boma

100
101
102
103
104

KOEDOE BUL

KOEDOE BUL

KOEDOE BUL

KOEDOE BUL

KOEDOE BUL

WILDEBEES BLOU BUL
KOEDOE BUL

ELAND BUL

WILDEBEES BLOU KOEI
ROOIBOK RAM

VOLSTRUIS FAMILIEGROEP
WILDEBEES BLOU BUL
WILDEBEES BLOU BUL
ROOIBOK RAM

WILDEBEES BLOU BUL
SEBRA BURCHELL HINGS
ELAND FAMILIEGROEP
BLESBOK RAM

WILDEBEES GOUD KOEI
ELAND FAMILIEGROEP
WILDEBEES BLOU KOEI
WILDEBEES BLOU BUL
WILDEBEES BLOU KOEI
WILDEBEES BLOU BUL
GEMSBOK FAMILIEGROEP
SEBRA BURCHELL FAMILIEGROEP
WILDEBEES BLOU KOEI
WILDEBEES GOUD BUL
WILDEBEES BLOU BUL
ROOIBOK JONG RAM
WILDEBEES BLOU BUL
WILDEBEES BLOU BUL
WILDEBEES BLOU BUL
WILDEBEES GOUD KOEI
SEBRA BURCHELL FAMILIEGROEP
ROOIHARTEBEES KOEI
WILDEBEES BLOU KOEI
WILDEBEES BLOU FAMILIEGROEP
SEBRA BURCHELL FAMILIEGROEP
SPRINGBOK RAM
SPRINGBOK FAMILIEGROEP

BUFFEL BUL
BOSVARK
BLESBOK RAM
BLESBOK WIT RAM
BLESBOK RAM
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9 000
12 000
11 000
12 000

8 000

4 300
21 000
20 000
32 000

4 400

4100
10 250

7 250

1 500

8 500

7 000
12 500

3100

7 750
10 250

4700

7 500

4 600

7 500
10 250

7 000

4 500
18 500

9 000

2 600

9 500

7 250

7 400

6 500

6 000

7 000

4700

4 600

7 300

3 000

1700

135 000
6 750
4 600
4750
4 900

Not Sold
Not Sold
Not Sold

Not Sold

Not Sold
Not Sold
Not Sold



